Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 21.04.2014
	№ 2583

	О    внесении    изменений    в состав Комиссии по списанию задолженности по доходам бюджета, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 17.09.2012 № 5060

 Администрация городского округа постановляет:

1. Внести в состав Комиссии по списанию задолженности по доходам бюджета, созданной постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 17.09.2012 № 5060 «Об утверждении Положения о порядке признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по доходам бюджета городского округа город Бор Нижегородской области» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Лебедеву Д.А

1.2. Ввести в состав комиссии:

- Комкову Ольгу Евгеньевну – ведущего специалиста – юриста управления земельных отношений департамента имущественных и земельных отношений администрации городского округа г. Бор, членом комиссии.

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г. Зырянов) передать настоящее постановление для опубликования в газете «Борская правда» и размещения на официальном сайте www.borcity.ru.

 Глава администрации                                                                           А.В.Киселев

	О.Е. Комкова

	9-13-88